1||% TEKNIK BULTEN 12 eyiiit 2024

BIST100 Teknik Gorunum:

Kapanis Destek-1 Destek-2 Destek-3 Direnc-1 Direng-2 Direng-3

9,420 9,395 9,333 9,140 9,525 9,575 9,650

@7 BIST100 Endeksi gun icinde en dusuk 9,413 ve en yuksek 9,643 puan arasinda dalgalandiktan sonra, ginu 6nceki
kapanisa gore 204 puan disusle 9,420 puandan tamamladi. Diin seans iginde distste yeni dip yaparak hemen
hemen en dislk seviyeden kapattik.

@ Alicilarin isteksizligi ve satis baskisindaki likidite zayifigi nedeniyle diisiis seanslari Ust Uste 5 is gliniine dayandi.
BIST100’Un uzun vade ortalamasi olan 200 glnlik EMA 9,426’dan gegerken, kapanisimiz bu seviyenin altinda
gerceklesti. 5 Agustos ve 27 Adustos diplerinin birlesiminden olusan dusen trend ¢izgisi ise 9,395 seviyesinden
geciyor. Normal kosullar altinda kisa vade adina 6nemli destek bodlgesine gelmis olmamiz gerekir. Ancak likidite
kosullarinin zayiflidi, tepki hareketi gelse bile trend donisiine yetecek momentumun saglanip saglanamayacagi
sorusunu akillarda birakiyor.

<I9" Bugilin seans ici destek noktalari olarak 9,395, 9,333 ve 9,140 seviyelerini takip edecegiz. Olasi yikselislerde ise
direncler olarak sirasiyla 9,525, 9,575 ve 9,650 seviyelerini izleyecegiz.
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Gunluk Takip Listemiz:

Hisse Kapanis Direng Zarar Durdurma MACD STOCH RSI
EREGL 47,40 49,06 46,46 + + 41,57
FROTO 859,50 885,28 846,60 notr - 35,41
SASA 4,19 4,33 4,10 - - 27,35
THYAO 280,00 288,40 275,80 5 5 36,42
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W Para girisi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA GIRiSi OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 11.09.2024

Hisse
EREGL
BIMAS
GARAN

ISCTR
KRDMD
THYAO
TCELL
MGROS
TAVHL
SAHOL
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Kapanis

47.40
562.50
106.20

12.48

22.30
280.00

98.20
498.25
262.25

88.60

Alicilar Hacim

762,804,000
636,128,400
335,311,000
541,878,500
155,945,600
464,164,000
302,531,000
216,491,500
243,009,800
414,638,800

Saticilar Hacim

-342,809,100
-487,768,600
-230,158,600
-455,208,400
-69,431,420

-380,444,400
-223,090,500
-150,413,600
-187,384,800
-359,923,900

Para Girisi
419,994,900
148,359,800
105,152,400
86,670,100
86,514,180
83,719,600
79,440,500
66,077,900
55,625,000
54,714,900

Kaynak: Matriks

W% Para gikigi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA CIKISI OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 11.09.2024

Hisse
TUPRS
ASELS
FROTO
AKBNK
BRSAN
EKGYO
YKBNK
TOASO
KCHOL
10 SOKM
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Kapanis

155.80
54.90
859.50
55.30
524.00
10.77
29.32
205.50
172.30
47.50

Alicilar Hacim

378,101,300
158,294,400
284,429,500
363,532,700
162,060,300
149,839,600
419,603,900
108,186,300
319,353,600
146,201,100

Saticilar Hacim

-582,500,200
-284,983,300
-379,775,000
-458,395,800
-236,472,400
-221,936,900
-471,936,800
-154,516,900
-364,493,800
-191,070,700

Para Cikisi
-204,398,900
-126,688,900
-95,345,500
-94,863,100
-74,412,100
-72,097,300
-52,332,900
-46,330,600
-45,140,200
-44,869,600

Kaynak: Matriks




Uyari Notu

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel goéruglerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatinm
tavsiyesi kapsaminda hazirlanmistir ve higbir sekilde yatirrm danismanhgr kapsaminda degildir. Yatinm danismanhgi hizmeti; yetkili kuruluglar tarafindan
kigilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanlig
kapsaminda degildir. Yatinm danigsmanhidi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yénetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile musteri arasinda
imzalanacak yatirim danigsmanligi s6zlesmesi ¢cercevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel
gOruslerine dayanmaktadir. Bu goérisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatirm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler,
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Yatinm Danismanhg@i hizmeti talep edilmesi halinde; yatirmcinin Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. ile
Yatinm Danigmanhgi s6zlesmesi imzalamis olmasi, Yerindelik Testini tamamlamis ve risk grubunun belirlemis olmasi zorunludur. Bu raporda yer alan
her turlG bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayisiyla, uygunluk testi
neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari veriimesi amag, bilgi ve tecriibenize uygun sonuglar
dogurmayabilir. Bu rapor herhangi bir siirede belirli bir getirinin saglanacagina dair bir taahhut icermemekte olup, zaman igerisinde piyasa kosullarinda
meydana gelen degisiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde degisiklikler s6z konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatirrm araglarinin fiyatlar ve
degerleri yatinmcilarin menfaatlerine aykiri olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatirimcilar anaparalarini kaybetme riski ile karsi karsiya kalabilirler.
Bu raporda yer alan gegmis performans verileri gelecekte elde edilecek sonuglarin bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tim bilgiler
ve gorugler yatinmcilan bilgilendirmek amaciyla, Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. tarafindan gilincel ve glivenilir kaynaklardan temin edilmis olmakla
beraber, Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. s6z konusu bilgilerin dogru ve tam oldugunu taahhut etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam
veya dogru olmamasi ve/veya guncellenme nedeniyle dodabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatirnm Menkul Degerler A.S. ve calisanlari
sorumlu tutulamaz. Bu raporun timu veya bir kismi Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. nin yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz, gincu
kisilere gosterilemez veya ileride kullanilmak tzere saklanamaz.




